

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,6+2,75*2)*0,3		2,13000			
		573 :					
		(2,04+2,9)*2,25		11,11500			
		574 :					
		výtah :					
		575 :					
		(4,35+2,4+8,0)*2,6		38,35000			
		-1,9*2,65*2		-10,07000			
		(1,9+2,65*2)*0,3*2		4,32000			
		576 :					
		(4,975+4,25+3,65)*2,6		33,47500			
		-(0,2+0,75)*2,15		-2,04250			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		-1,9*1,65		-3,13500			
		(1,9+1,65)*2*0,3		2,13000			
		577 :					
		3,05*2,25		6,86250			
		578 :					
		0,175*2,25		0,39375			
		579 :					
		1,27*2,65		3,36550			
		Mezisoučet		1 908,60493			
		výtahové šachty :					
		V1 :					
		(2,9+2,0)*2*20,15		197,47000			
		-1,4*2,18*6		-18,31200			
		V5 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,8+1,6)*2*20,15		137,02000			
		-1,2*2,18*6		-15,69600			
		V6 :					
		(2,03+1,7)*2*20,15		150,31900			
		-1,2*2,18*6		-15,69600			
		Mezisoučet		435,10500			
116	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	2 801,55023	267,30	748 854,38	801-4

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vyspravení vč. ploch pod požární omítkou :

1NP :

101 :

(2,15+3,55)*2*3,35

38,19000

-(0,25+0,65)*3,35

-3,01500

-0,8*1,97

-1,57600

103 :

(2,1+2,875)*3,35

16,66625

-1,0*2,4

-2,40000

-1,5*1,0

-1,50000

(1,5+1,0)*2*0,3

1,50000

104 :

(1,575+3,85)*2*3,35

36,34750

-1,475*1,97

-2,90575

-1,34*2,1

-2,81400

(1,5+2,6*2)*0,3

2,01000

105 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		$(10,15+3,05+11,7)*2*2,8$				139,44000	
		$(2,2*2+9,6)*0,2$				2,80000	
		$-(10,15+2,1*2)*2,8$				-40,18000	
		$-2,15*0,2$				-0,43000	
		$-1,8*2,8$				-5,04000	
		$\pi*0,3*3,0*2$				5,65487	
		$\pi*0,3*2,8$				2,63894	
		$-3,85*2,1$				-8,08500	
		$-3,5*2,1$				-7,35000	
		$-0,8*1,97$				-1,57600	
		$-3,6*1,8*2$				-12,96000	
		$(3,85+2,1*2)*0,1$				0,80500	
		$(3,5+2,1*2)*0,1$				0,77000	
		$(3,6+1,8)*2*0,3*2$				6,48000	
		106 :					
		$(10,45+6,725)*2*2,8$				96,18000	
		$(1,8*2+6,725)*0,2$				2,06500	
		$-(0,8+2,15)*2,8$				-8,26000	
		$-0,9*2,1$				-1,89000	
		$-0,9*2,02$				-1,81800	
		$\pi*0,35*2,8*2$				6,15752	
		$-2,5*2,1$				-5,25000	
		$-1,525*2,1$				-3,20250	
		$-0,6*1,97*3$				-3,54600	
		$-1,4*1,8$				-2,52000	
		$-3,6*1,8$				-6,48000	
		$(2,5+2,1*2)*0,1$				0,67000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,525+2,1*2)*0,1		0,57250			
		(1,4+1,8)*2*0,3		1,92000			
		(3,6+1,8)*2*0,3		3,24000			
		108 :					
		(5,3+4,62)*2*3,35		66,46400			
		-(2,15+1,205)*3,35		-11,23925			
		-3,6*3,0		-10,80000			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		-0,8*0,7		-0,56000			
		(1,0+2,02*2)*0,2		1,00800			
		(0,8+0,7)*2*0,3		0,90000			
		109 :					
		výtah :					
		110 :					
		výtah :					
		111 :					
		(3,74+6,55)*2*2,8		57,62400			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,05*2,6		-5,33000			
		(2,05+2,6*2)*0,3		2,17500			
		VZT :					
		(0,45+0,3)*2*0,3		0,45000			
		112 :					
		(3,735+4,425)*2*2,8		45,69600			
		-1,0*2,1		-2,10000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,05*2,6		-5,33000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		113 :					
		(3,735+6,55)*2*2,8				57,59600	
		-1,0*2,1				-2,10000	
		-0,9*2,02				-1,81800	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		114 :					
		(3,74+6,55)*2*2,8				57,62400	
		-0,9*2,02				-1,81800	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		(1,0+2,1*2)*0,2				1,04000	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		115 :					
		(3,735+2,0)*2*3,35				38,42450	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-0,8*1,97*3				-4,72800	
		(1,0+2,1*2)*0,2				1,04000	
		(1,0+2,02*2)*0,3				1,51200	
		116 :					
		(7,2+9,85)*2*6,15				209,71500	
		-2,24*2,02				-4,52480	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-0,4*2*3,2*4				-10,24000	
		(0,4*2+0,3+3,2*2)*0,3*4				9,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		VZT :					
		(0,55+0,25)*2*0,3				0,48000	
		2NP :					
		-1,2*1,2				-1,44000	
		-0,4*2*2,45*4				-7,84000	
		(0,4*2+0,3+2,45*2)*0,3*4				7,20000	
		117 :					
		(3,74+4,425)*2*2,8				45,72400	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,05*2,6				-5,33000	
		(1,0+2,15*2)*0,2				1,06000	
		(2,05+2,6*2)*0,3				2,17500	
		118 :					
		(1,615+2,0)*2*3,35				24,22050	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		(1,1+2,1*2)*0,2				1,06000	
		119 :					
		(2,0+2,0)*2*2,25				18,00000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		VZT :					
		(0,75+0,3)*2*0,3				0,63000	
		120 :					
		(3,76+6,55)*2*2,8				57,73600	
		-1,2*2,15*2				-5,16000	
		-1,8*2,1*2				-7,56000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		$-(0,135+0,85)*2,8$				-2,75800	
		$-0,9*1,97$				-1,77300	
		$-2,05*2,6$				-5,33000	
		$(2,05+2,6*2)*0,3$				2,17500	
		121 :					
		$(7,625+6,55+3,625)*2*2,8$				99,68000	
		$-1,8*2,1*2$				-7,56000	
		$-1,0*2,02$				-2,02000	
		$-0,9*1,97$				-1,77300	
		$-0,8*1,97$				-1,57600	
		$-2,05*2,6*2$				-10,66000	
		$(1,1+2,1*2)*0,2$				1,06000	
		$(2,05+2,6*2)*0,3*2$				4,35000	
		VZT :					
		$(0,5+0,3)*2*0,3$				0,48000	
		$(0,53+0,25)*2*0,3$				0,46800	
		$(0,5+0,25)*2*0,3$				0,45000	
		121a :					
		$(2,0+2,0)*2*2,25$				18,00000	
		$-0,8*1,97$				-1,57600	
		VZT :					
		$(0,5+0,3)*2*0,3$				0,48000	
		122 :					
		$(1,85+1,2)*2*2,25$				13,72500	
		$-0,6*1,97*2$				-2,36400	
		123 :					
		$(1,85+0,9)*2*2,25$				12,37500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6*1,97		-1,18200			
		124 :					
		(8,0+4,55)*2*2,8		70,28000			
		(1,25*2+4,55)*0,2		1,41000			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		-3,8*1,8		-6,84000			
		(3,8+1,8)*2*0,3		3,36000			
		VZT :					
		(0,5+0,25)*2*0,3*2		0,90000			
		125 :					
		(2,85+1,0+4,8)*2*3,35		57,95500			
		-3,85*2,1		-8,08500			
		-0,6*1,97		-1,18200			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		(3,85+2,1*2)*0,1		0,80500			
		126 :					
		(1,85+2,25)*2*3,35		27,47000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		127 :					
		(8,0+4,6)*2*2,8		70,56000			
		(1,25*2+4,6)*0,2		1,42000			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		-3,9*1,8		-7,02000			
		(1,1+2,15*2)*0,2		1,08000			
		(3,9+1,8)*2*0,3		3,42000			
		VZT :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(0,45+0,25)*2*0,3				0,42000	
		(0,4+0,25)*2*0,3				0,39000	
		(0,35+0,25)*2*0,2*2				0,48000	
		128 :					
		(1,85+1,25)*2*2,25				13,95000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		128a :					
		(1,85+1,25)*2*2,25				13,95000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		(0,8+2,1*2)*0,2				1,00000	
		129 :					
		1,05*2,25				2,36250	
		130 :					
		1,05*2,25				2,36250	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		131 :					
		1,35*2*3,35				9,04500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		132 :					
		(1,65*2+2,6)*3,35				19,76500	
		-0,8*2,02				-1,61600	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-1,4*1,8				-2,52000	
		(0,7+2,02*2)*0,2				0,94800	
		(1,4+1,8)*2*0,3				1,92000	
		134 :					
		(2,45*2+2,6)*2,25				16,87500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,9*1,97				-1,77300	
		135 :					
		(5,2*2+4,6)*2,8			42,00000		
		(1,25*2+4,6)*0,2			1,42000		
		-0,6*1,97			-1,18200		
		-3,9*1,8			-7,02000		
		(3,9+1,8)*2*0,3			3,42000		
		136 :					
		(4,8*2+4,6+0,35*2)*2,8			41,72000		
		-3,85*2,1-0,375*2,1*2			-9,66000		
		-0,6*1,97			-1,18200		
		-0,9*1,97			-1,77300		
		(3,85+2,1*2)*0,1			0,80500		
		(1,0+2,02*2)*0,2			1,00800		
		137 :					
		(8,35+8,0+0,35+1,5)*2*2,8			101,92000		
		-(3,225+3,35+0,3+0,75+0,35+0,6+1,5)*2,8			-28,21000		
		-2,9*2,1			-6,09000		
		-1,2*2,18-1,4*2,18			-5,66800		
		-1,1*2,02			-2,22200		
		-0,8*1,97*2			-3,15200		
		-2,4*2,85			-6,84000		
		-4,68*2,8			-13,10400		
		(2,9+2,1*2)*0,3			2,13000		
		(1,2+1,4+2,18*2)*0,3			3,39600		
		(2,4+2,85*2)*0,3			2,43000		
		138 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(4,435+4,68)*2*2,8				51,04400	
		-1,1*2,1				-2,31000	
		-4,68*2,8				-13,10400	
		-4,08*2,8				-11,42400	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		(4,68+2,8*2)*0,3				3,08400	
		(4,08+2,8*2)*0,3				2,90400	
		VZT :					
		(0,55+0,35)*2*0,3				0,54000	
		139 :					
		výtah :					
		140 :					
		výtah :					
		141 :					
		(7,65+3,2)*2*3,35				72,69500	
		-(3,075+3,2+0,4)*3,35				-22,36125	
		-1,975*2,85				-5,62875	
		(1,975+2,85*2)*0,3				2,30250	
		142 :					
		(1,15+0,8)*2*3,35				13,06500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		143 :					
		(1,45+1,15)*2*3,35				17,42000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		144 :					
		(1,275+1,5)*2*3,35				18,59250	
		-0,8*1,97				-1,57600	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		145 :					
		(1,2+1,9)*2*3,35			20,77000		
		-0,16*2,15			-0,34400		
		-1,4*2,18			-3,05200		
		-1,4*2,1			-2,94000		
		(1,4+2,18*2)*0,15			0,86400		
		(1,4+2,18*2)*0,3			1,72800		
		146 :					
		výtah :					
		147 :					
		(1,675+2,55)*2*3,35			28,30750		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		148 :					
		(2,2+2,5)*2*3,35			31,49000		
		-0,6*1,97			-1,18200		
		-0,8*1,97			-1,57600		
		VZT :					
		(0,45+0,25)*2*0,3			0,42000		
		149 :					
		(2,2+1,225)*2*3,35			22,94750		
		-0,6*1,97			-1,18200		
		-1,5*1,0			-1,50000		
		(1,5+1,0)*2*0,3			1,50000		
		VZT :					
		(1,0+0,525)*2*0,3			0,91500		
		150 :					
		(3,125+2,5)*2*3,35			37,68750		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-(0,5+0,7)*3,35				-4,02000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		151 :					
		(2,65*2+1,225)*3,35				21,85875	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		152 :					
		(2,075+3,85)*2*3,35				39,69750	
		-0,25*2,6-1,5*1,6				-3,05000	
		-1,75*3,35				-5,86250	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-1,5*1,0				-1,50000	
		(1,5+1,0)*2*0,3				1,50000	
		153 :					
		(1,675+0,9)*2*2,8				14,42000	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		154 :					
		(2,1+1,7)*2*3,35				25,46000	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		155 :					
		(2,1+1,75)*2*3,35				25,79500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		156 :					
		(1,2+2,05)*2*3,35				21,77500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		157 :					
		(1,05+1,4)*2*3,35				16,41500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6*1,97				-1,18200	
		158 :					
		(1,2+2,05)*2*3,35				21,77500	
		-0,6*1,97*2				-2,36400	
		159 :					
		(1,05+1,4)*2*3,35				16,41500	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		160 :					
		chladicí box :					
		161 :					
		(3,975+3,55)*2*3,35				50,41750	
		-(0,3+1,0)*3,35				-4,35500	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		162 :					
		(1,675+1,875)*2*3,35				23,78500	
		-0,89*2,1				-1,86900	
		(1,05+2,6*2)*0,3				1,87500	
		163 :					
		(10,15+1,325+5,025+1,375+2,02+12,9+0,73+1,95)*2*3,35				237,68250	
		(0,4+0,6)*2*3,35				6,70000	
		-((5,05+0,35)*2-1,25)*3,35				-31,99250	
		-(1,95*2+2,02+4,6)*3,35				-35,24200	
		-(1,8+4,2)*3,35				-20,10000	
		-1,1*2,4				-2,64000	
		-2,9*2,1				-6,09000	
		-1,0*2,0				-2,00000	
		-1,5*1,8*3				-8,10000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,5*1,05*4				-6,30000	
		-1,55*2,0				-3,10000	
		-2,9*2,1				-6,09000	
		(1,0+2,0*2)*0,15				0,75000	
		(1,0+2,0*2)*0,3				1,50000	
		(1,5+1,8)*2*0,3*3				5,94000	
		(1,5+1,05)*2*0,3*4				6,12000	
		(1,55+2,0*2)*0,3				1,66500	
		(2,9+2,1*2)*0,1				0,71000	
		umývárna stolního nádobí :					
		(8,2+4,55+0,35)*2,6				34,06000	
		-1,0*2,0				-2,00000	
		-3,9*2,1				-8,19000	
		-3,6*1,8				-6,48000	
		(3,6+1,8)*2*0,3				3,24000	
		164 :					
		(16,7+5,225+0,35+0,35+4,225-1,55)*2*2,6				131,56000	
		-(4,4+1,0+0,8)*2,6				-16,12000	
		-(1,4+2,15)*2,6				-9,23000	
		-0,8*1,97*9				-14,18400	
		-0,6*1,97*4				-4,72800	
		-1,55*2,0				-3,10000	
		-1,475*1,97				-2,90575	
		165 :					
		(4,7+3,35)*2*2,8				45,08000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		-2,4*1,8				-4,32000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,4+1,8)*2*0,3		2,52000			
		166 :					
		(4,7+2,9)*2*2,8		42,56000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,4*1,8		-4,32000			
		(2,4+1,8)*2*0,3		2,52000			
		167 :					
		(4,7+2,95)*2*2,8		42,84000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		-2,4*1,8		-4,32000			
		(2,4+1,8)*2*0,3		2,52000			
		168 :					
		(1,875+1,9)*2*3,35		25,29250			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		169 :					
		(3,85+2,38)*2*3,35		41,74100			
		-1,85*3,35		-6,19750			
		-1,0*2,02		-2,02000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		170 :					
		(1,85+2,3)*2*3,35		27,80500			
		-1,0*2,02		-2,02000			
		-0,9*1,97		-1,77300			
		172 :					
		(1,35+9,4)*2*2,25		48,37500			
		-0,8*1,97*7		-11,03200			
		-0,7*1,97*2		-2,75800			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		173 :					
		(1,85+2,2*2)*2,25				14,06250	
		-0,9*1,97				-1,77300	
		174 :					
		(1,875+1,2)*2*2,25				13,83750	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		175 :					
		(1,875+1,25)*2*2,25				14,06250	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		176 :					
		(1,875+1,2)*2*2,25				13,83750	
		-0,7*1,97				-1,37900	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		177 :					
		(1,875+1,3)*2*2,25				14,28750	
		-0,6*1,97				-1,18200	
		178 :					
		(2,5+6,1)*2*3,35				57,62000	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-1,1*2,1				-2,31000	
		-0,7*0,8				-0,56000	
		(1,2+2,02*2)*0,2				1,04800	
		(1,3+2,15*2)*0,3				1,68000	
		(0,7+0,8)*2*0,3				0,90000	
		179 :					
		(2,5+6,15)*2*3,35				57,95500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-0,7*1,75				-1,22500	
		-0,7*0,8*2				-1,12000	
		(1,2+2,02*2)*0,2				1,04800	
		(0,7+1,75)*2*0,3				1,47000	
		(0,7+0,8)*2*0,3*2				1,80000	
		180 :					
		(15,7+1,5+7,65+23,1+23,7+21,0+1,2+3,1)*2,8				271,46000	
		(3,55+0,95+2,25+0,4)*2,8				20,02000	
		-(3,0+1,25)*2,8				-11,90000	
		-0,375*2,1*2				-1,57500	
		-0,9*2,1				-1,89000	
		-0,35*2,1				-0,73500	
		-1,1*2,1				-2,31000	
		-(2,1+0,95+3,5)*2,8				-18,34000	
		-0,8*1,97*5				-7,88000	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-0,9*1,97*3				-5,31900	
		-3,85*2,1*3				-24,25500	
		-3,5*2,1				-7,35000	
		-2,9*2,1*2				-12,18000	
		-2,5*2,1				-5,25000	
		-1,525*2,1				-3,20250	
		(1,0+2,1*2)*0,2*3				3,12000	
		(1,0+2,02*2)*0,2*3				3,02400	
		(3,85+2,1*2)*0,1*3				2,41500	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(3,5+2,1*2)*0,1				0,77000	
		(2,9+2,1*2)*0,1				0,71000	
		(2,5+2,1*2)*0,1				0,67000	
		(1,525+2,1*2)*0,1				0,57250	
		VZT :					
		(0,45+0,3)*2*0,3				0,45000	
		181 :					
		(23,15+3,5)*2*2,8				149,24000	
		-15,5*2,8				-43,40000	
		-1,25*2,15*2				-5,37500	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-1,1*1,97				-2,16700	
		-0,9*1,97*3				-5,31900	
		-2,24*2,02				-4,52480	
		-2,8*2,8				-7,84000	
		-1,45*2,18*3				-9,48300	
		-3,75*2,8				-10,50000	
		(1,45+2,18*2)*0,1*3				1,74300	
		182 :					
		výtah :					
		183 :					
		1,05*2,25				2,36250	
		184 :					
		(1,85+2,15)*2*2,25				18,00000	
		-1,0*2,02				-2,02000	
		-0,8*1,97				-1,57600	
		185 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,675+1,85)*2*3,35		23,61750			
		-0,8*1,97		-1,57600			
		186 :					
		(1,5+2,15)*3,35		12,22750			
		-1,5*1,0		-1,50000			
		(1,5+1,0)*2*0,3		1,50000			
		187 :					
		chladicí box :					
		188 :					
		1,05*2,25		2,36250			
		189 :					
		výtah :					
		191 :					
		(1,275+1,5)*3,35		9,29625			
		-0,3*2,1		-0,63000			
		-0,8*1,97		-1,57600			
117	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	3 615,80890	256,50	927 454,98	801-1
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postřihu a jádrové omítky.					
		pás 1m nad podlahou v 1PP na původním zdivu :					
		001 :					
		(10,15+1,15+8,0+0,35)*2*1,0		39,30000			
		-(2,605+1,95+1,55+0,9)*1,0		-7,00500			
		-3,6*1,0		-3,60000			
		-1,6*1,0*2		-3,20000			
		-0,95*1,0		-0,95000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,7*1,0				-0,70000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		002 :					
		(8,0+4,6)*2*1,0				25,20000	
		-(2,3+2,35)*1,0				-4,65000	
		-3,6*1,0				-3,60000	
		-1,6*1,0				-1,60000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		1,0*2*0,1				0,20000	
		002a :					
		1,85*1,0				1,85000	
		003 :					
		(4,55+0,15+9,2)*2*1,0				27,80000	
		-(2,85+0,25+0,65+1,0)*1,0				-4,75000	
		-1,6*1,0				-1,60000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		004 :					
		(3,225+0,6*2+8,4)*2*1,0				25,65000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		-1,5*1,0*2				-3,00000	
		1,0*2*0,2*2				0,80000	
		005 :					
		(8,0+4,55)*2*1,0				25,10000	
		-3,6*1,0				-3,60000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		1,0*2*0,3				0,60000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,0*2*0,2		0,40000			
		006 :					
		(8,0+4,6)*2*1,0		25,20000			
		-3,6*1,0		-3,60000			
		-1,0*1,0		-1,00000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		007 :					
		(4,4+9,2)*2*1,0		27,20000			
		-(2,9+0,75+2,1+2,8)*1,0		-8,55000			
		-1,6*1,0		-1,60000			
		-1,5*1,0*2		-3,00000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		0,3*2*1,0		0,60000			
		008 :					
		(3,125+1,4+9,2)*2*1,0		27,45000			
		-(2,9+3,5+1,8+1,1+1,6)*1,0		-10,90000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-1,6*1,0		-1,60000			
		009 :					
		(3,325+4,5)*2*1,0		15,65000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		010 :					
		(11,35+3,8)*2*1,0		30,30000			
		-1,7*1,0		-1,70000			
		-1,95*1,0		-1,95000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,8*1,0		-1,80000			
		011 :					
		(10,15+9,45+0,6*2)*2*1,0		41,60000			
		-2,5*1,0		-2,50000			
		-1,6*1,0		-1,60000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-3,6*1,0*2		-7,20000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		1,0*2*0,3*2		1,20000			
		012 :					
		(3,25+1,5)*2*1,0		9,50000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		013 :					
		(1,85+2,325)*2*1,0		8,35000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		014 :					
		(5,45*2+4,55)*1,0		15,45000			
		-1,2*1,0		-1,20000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		015 :					
		(1,85+2,075)*2*1,0		7,85000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		-0,6*1,0-0,7*1,0		-1,30000			
		016 :					
		(4,55*2+4,55)*1,0		13,65000			
		-0,8*1,0-0,7*1,0		-1,50000			
		1,0*2*0,2		0,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		017 :					
		(8,1+1,0+13,0)*2*1,0				44,20000	
		-(1,0+1,45+2,35)*1,0				-4,80000	
		-8,1*1,0				-8,10000	
		-1,79*1,0				-1,79000	
		-0,8*1,0*2				-1,60000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		-3,45*1,0				-3,45000	
		1,0*2*0,1				0,20000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		018 :					
		zateplovací systém :					
		019 :					
		výtah :					
		020 :					
		výtah :					
		021 :					
		(3,735+4,425)*2*1,0				16,32000	
		-0,8*1,0*2				-1,60000	
		-2,05*1,0				-2,05000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		022 :					
		(2,25+2,0)*2*1,0				8,50000	
		-(0,15+0,9)*1,0				-1,05000	
		-0,8*1,0				-0,80000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,0		-0,80000			
		023 :					
		(2,425+1,5)*2*1,0		7,85000			
		-0,7*1,0		-0,70000			
		024 :					
		(8,0+3,6)*2*1,0		23,20000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		025 :					
		(15,75+13,0)*2*1,0		57,50000			
		-(1,55+1,45+0,15)*1,0		-3,15000			
		-0,15*1,0		-0,15000			
		-2,55*1,0		-2,55000			
		-0,74*1,0		-0,74000			
		-2,5*1,0		-2,50000			
		-1,1*1,0		-1,10000			
		-1,6*1,0		-1,60000			
		-1,45*1,0		-1,45000			
		-1,6*1,0		-1,60000			
		-7,9*1,0		-7,90000			
		-3,45*1,0		-3,45000			
		-0,9*1,0*4		-3,60000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		026 :					
		(7,3+3,45*2)*1,0		14,20000			
		-3,45*1,0*2		-6,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,86*1,0		-1,86000			
		027 :					
		(3,0+5,455)*2*1,0		16,91000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		-2,05*1,0		-2,05000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		028 :					
		(4,5+5,455)*2*1,0		19,91000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		-1,8*1,0		-1,80000			
		-3,1*1,0		-3,10000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		029 :					
		(2,5+4,425)*2*1,0		13,85000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		-1,8*1,0		-1,80000			
		030 :					
		(2,5+3,8)*2*1,0		12,60000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		-1,0*1,0		-1,00000			
		-0,89*1,0		-0,89000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		031 :					
		(7,65*2+2,0+0,8*2)*1,0		18,90000			
		-0,8*1,0*2-0,6*1,0		-2,20000			
		-0,7*1,0		-0,70000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,0*1,0				-1,00000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		032 :					
		(1,4+1,5)*2*1,0				5,80000	
		-0,6*1,0				-0,60000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		033 :					
		(1,52*2+2,0)*1,0				5,04000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		034 :					
		(1,765+2,125*2)*1,0				6,01500	
		(3,89+4,55)*2*1,0				16,88000	
		-4,425*1,0				-4,42500	
		-1,765*1,0				-1,76500	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		-2,05*1,0				-2,05000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		035 :					
		(2,175+2,0)*2*1,0				8,35000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		036 :					
		(2,5+5,35)*2*1,0				15,70000	
		-1,86*1,0				-1,86000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,9*1,0				-0,90000	
		-1,79*1,0				-1,79000	
		-0,7*1,0*2				-1,40000	
		1,0*2*0,25				0,50000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		036a :					
		(2,05+0,95+0,975)*1,0				3,97500	
		-0,7*1,0				-0,70000	
		036b :					
		(2,05+0,975+2,3*2)*1,0				7,62500	
		-0,7*1,0				-0,70000	
		036c :					
		(2,05+2,2*2)*1,0				6,45000	
		037 :					
		(1,615+2,125*2)*1,0				5,86500	
		(6,1+4,2)*2*1,0				20,60000	
		-(2,35+0,2)*1,0				-2,55000	
		-1,615*1,0				-1,61500	
		-2,05*1,0				-2,05000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		038 :					
		(2,0+2,0)*2*1,0				8,00000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		039 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,0+2,0)*2*1,0		8,00000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		040 :					
		(1,61+2,125*2)*1,0		5,86000			
		(3,74+4,425)*2*1,0		16,33000			
		-1,61*1,0		-1,61000			
		-2,05*1,0		-2,05000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		041 :					
		(1,61+2,125*2)*1,0		5,86000			
		(3,74+4,425)*2*1,0		16,33000			
		-1,61*1,0		-1,61000			
		-2,05*1,0		-2,05000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		042 :					
		(1,61+2,125*2)*1,0		5,86000			
		(3,74+4,425)*2*1,0		16,33000			
		-1,61*1,0		-1,61000			
		-2,05*1,0		-2,05000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-0,8*1,0		-0,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,0*2*0,3		0,60000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		043 :					
		(2,0+2,0)*2*1,0		8,00000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		044 :					
		(2,0+2,0)*2*1,0		8,00000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		045 :					
		(1,85+16,48*2)*1,0		34,81000			
		-(0,4+1,85)*1,0		-2,25000			
		-1,95*1,0		-1,95000			
		-1,6*1,0*2		-3,20000			
		-1,2*1,0		-1,20000			
		-1,0*1,0*2		-2,00000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-1,45*1,0		-1,45000			
		-1,85*1,0		-1,85000			
		1,0*2*0,25		0,50000			
		1,0*2*0,1*2		0,40000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		049 :					
		(1,8+6,5*2)*1,0		14,80000			
		-1,0*1,0		-1,00000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		051 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,25+1,0*2)*1,0		4,25000			
		052 :					
		(16,55+11,3)*2*1,0		55,70000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
		-1,79*1,0		-1,79000			
		-1,0*1,0		-1,00000			
		-0,8*1,0*8		-6,40000			
		-0,9*1,0		-0,90000			
		-1,95*1,0		-1,95000			
		-0,7*1,0		-0,70000			
		-1,6*1,0		-1,60000			
		-0,6*1,0		-0,60000			
		-2,9*1,0		-2,90000			
		-1,8*1,0		-1,80000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		1,0*2*0,2*7		2,80000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		1,0*2*0,3		0,60000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		1,0*2*0,2*2		0,80000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		1,0*2*0,1		0,20000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
		(4,4+2,4)*2*1,0		13,60000			
		-1,95*1,0		-1,95000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,69*1,0				-1,69000	
		-1,85*1,0				-1,85000	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		1,0*2*0,1				0,20000	
		1,0*2*0,1				0,20000	
		053 :					
		(2,4+3,8)*2*1,0				12,40000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		054 :					
		(2,4+2,125)*2*1,0				9,05000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		055 :					
		(2,4+2,2)*2*1,0				9,20000	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		056 :					
		(1,85+4,5)*2*1,0				12,70000	
		-0,9*1,0*3				-2,70000	
		-0,8*1,0*2				-1,60000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		057 :					
		(1,85+2,325)*2*1,0				8,35000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		058 :					
		(8,0+4,6)*2*1,0				25,20000	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		-1,2*1,0				-1,20000	
		1,0*2*0,2				0,40000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,0*2*0,3		0,60000			
	059 :	(1,85+0,95)*2*1,0		5,60000			
		-0,6*1,0		-0,60000			
	060 :	(3,9+4,6)*2*1,0		17,00000			
		-0,8*1,0		-0,80000			
	061 :	(3,95+4,6)*2*1,		17,10000			
		-1,8*1,0		-1,80000			
	062 :	(1,85+4,6)*2*1,0		12,90000			
		-1,8*1,0*2		-3,60000			
		1,0*2*0,2		0,40000			
	063 :	(1,15+1,2)*2*1,0		4,70000			
		-0,6*1,0		-0,60000			
	064 :	(1,15+1,0)*2*1,0		4,30000			
		-0,6*1,0		-0,60000			
	065 :	(1,6+2,3)*2*1,0		7,80000			
		-0,6*1,0*3		-1,80000			
	066 :	(7,2+4,68)*2*1,0		23,76000			
		-0,2*1,0		-0,20000			
		-0,8*1,0*2		-1,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6*1,0				-0,60000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		067 :					
		(5,3+4,62)*2*1,0				19,84000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		068 :					
		(4,55+1,82)*2*1,0				12,74000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		-0,6*1,0				-0,60000	
		069 :					
		(1,25+1,1)*2*1,0				4,70000	
		-0,6*1,0*3				-1,80000	
		070 :					
		(1,45+1,1)*2*1,0				5,10000	
		-0,6*1,0				-0,60000	
		071 :					
		(1,65+1,1)*2*1,0				5,50000	
		-0,6*1,0				-0,60000	
		072 :					
		výtah :					
		073 :					
		(6,7+3,4)*2*1,0				20,20000	
		-1,8*1,0				-1,80000	
		-1,8*1,0				-1,80000	
		074 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		výtah :					
		075 :					
		výtah :					
		076 :					
		(2,3+1,7)*2*1,0			8,00000		
		-(1,0+1,7)*1,0			-2,70000		
		077 :					
		(1,15*2+1,6)*1,0			3,90000		
		078 :					
		(1,75+1,5)*2*1,0			6,50000		
		-0,8*1,0			-0,80000		
		079 :					
		(1,425+2,45)*2*1,0			7,75000		
		-0,8*1,0*2			-1,60000		
		080 :					
		(1,9+1,92)*2*1,0			7,64000		
		-0,7*1,0			-0,70000		
		-0,6*1,0			-0,60000		
		081 :					
		(3,95+1,92)*2*1,0			11,74000		
		-0,95*1,0			-0,95000		
		1,0*2*0,3			0,60000		
		082 :					
		(0,9+1,92)*2*1,0			5,64000		
		-0,6*1,0			-0,60000		
		083 :					
		(3,0+3,275)*2*1,0			12,55000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-2,5*1,0				-2,50000	
		-0,9*1,0				-0,90000	
		-1,6*1,0				-1,60000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		083a :					
		(3,0+1,92)*2*1,0				9,84000	
		-2,5*1,0				-2,50000	
		084 :					
		(2,3+4,5)*2*1,0				13,60000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		085 :					
		(2,425+4,5)*2*1,0				13,85000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		086 :					
		(2,4+4,5)*2*1,0				13,80000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		087 :					
		(2,5+6,15+1,5+2,36)*2*1,0				25,02000	
		-1,1*1,0				-1,10000	
		-1,1*1,0				-1,10000	
		1,0*2*0,3				0,60000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		088 :					
		(5,875+4,55)*2*1,0				20,85000	
		-0,8*1,0				-0,80000	
		089 :					
		(4,15+1,975)*2*1,0				12,25000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8*1,0*3				-2,40000	
		-0,6*1,0*2				-1,20000	
		1,0*2*0,2*2				0,80000	
		090 :					
		(1,85+1,2)*2*1,0				6,10000	
		-0,6*1,0*2				-1,20000	
		091 :					
		(1,85+1,25)*2*1,0				6,20000	
		-0,6*1,0				-0,60000	
		092 :					
		(2,0+1,2)*2*1,0				6,40000	
		-0,6*1,0*2				-1,20000	
		093 :					
		(2,0+1,25)*2*1,0				6,50000	
		-0,6*1,0				-0,60000	
		094 :					
		(2,85+2,28)*2*1,0				10,26000	
		-0,8*1,0*3				-2,40000	
		1,0*2*0,2				0,40000	
		095 :					
		výtah :					
		096 :					
		(2,4+1,35*2)*1,0				5,10000	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		-0,7*1,0				-0,70000	
		097 :					
		výtah :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		098 :					
		2,05*1,0				2,05000	
		099 :					
		3,1*1,0				3,10000	
		-0,55*1,0				-0,55000	
		099a :					
		(1,975+8,75)*1,0				10,72500	
		-1,0*1,0				-1,00000	
		-1,975*1,0				-1,97500	
		-1,7*1,0				-1,70000	
		1,0*2*0,1				0,20000	
		099b :					
		5,5*1,0				5,50000	
		-1,6*1,0				-1,60000	
		1,0*2*0,1				0,20000	
		Mezisoučet				1 105,90000	
		na zazdívký :					
		3NP :					
		338 :					
		0,35*2,4*2*2				3,36000	
		339 :					
		0,35*2,4*2*2				3,36000	
		4NP :					
		436 :					
		0,35*2,4*2*2				3,36000	
		439 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		0,35*2,4*2*2		3,36000			
		1NP :					
		114 :					
		0,9*2,02*2		3,63600			
		5NP :					
		539 :					
		(0,568+0,3)*2,65*2		4,60040			
		538 :					
		(0,568+0,3)*2,65*2		4,60040			
		1PP :					
		0,5*1,25*2		1,25000			
		1NP :					
		105 :					
		0,35*2,1*2		1,47000			
		136 :					
		0,375*2,1*2*2		3,15000			
		1PP :					
		096/003 :					
		1,0*2,02*2		4,04000			
		045/099 :					
		1,95*2,1*2		8,19000			
		011/025 :					
		0,74*2,1*2		3,10800			
		007/008 :					
		0,9*3,3*2		5,94000			
		015 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		0,8*2,1*2				3,36000	
		010 :					
		1,7*2,02*2				6,86800	
		099a :					
		1,0*2,1*2				4,20000	
		1NP :					
		103/163 :					
		1,1*2,4*2				5,28000	
		169 :					
		1,1*2,1*2				4,62000	
		113 :					
		1,0*2,1*2				4,20000	
		106 :					
		0,9*2,1*2				3,78000	
		120/121 :					
		1,8*2,1*2*2				15,12000	
		120 :					
		1,2*2,15*2*2				10,32000	
		121 :					
		1,0*2,02*2				4,04000	
		141 :					
		(0,45+0,3)*2,85				2,13750	
		108 :					
		1,1*2,1*2				4,62000	
		2NP :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		263 :					
		(1,95*2,1-1,0*2,02)*2				4,15000	
		238 :					
		1,0*2,15*2				4,30000	
		3NP :					
		343 :					
		1,0*2,15*2				4,30000	
		366 :					
		(1,95*2,1-1,0*2,02)*2				4,15000	
		317 :					
		1,1*2,02*2*2				8,88800	
		316 :					
		1,1*2,02*2*2				8,88800	
		4NP :					
		441 :					
		1,0*2,15*2				4,30000	
		466 :					
		(1,95*2,1-1,0*2,02)*2				4,15000	
		417 :					
		1,1*2,02*2*2				8,88800	
		415 :					
		1,1*2,02*2*2				8,88800	
		5NP :					
		541 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		1,0*2,15*2				4,30000	
	569 :	(1,95*2,1-1,0*2,02)*2				4,15000	
	517 :	1,1*2,02*2*2				8,88800	
	515 :	1,1*2,02*2*2				8,88800	
	558 :	1,0*2,15*2				4,30000	
	1NP :	163 :					
		0,2*3,5*2				1,40000	
	1PP :	073 :					
		(2,15*3,3-1,9*2,02)*2*2				13,02800	
	1NP :	170 :					
		1,0*2,02*2				4,04000	
	1PP :	001/045 :					
		(1,85*3,3-1,7*2,02)*2				5,34200	
	022/033 :	0,8*2,02*2				3,23200	
	1NP :	106 :					
		0,9*2,02*2				3,63600	
	1PP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		001/083 :					
		0,9*2,02*2			3,63600		
		Mezisoučet				247,71230	
		na nové stěny a příčky :					
		tl. 375mm :					
		1NP :					
		108 :					
		3,6*3,0			10,80000		
		tl. 200mm :					
		1PP :					
		098 :					
		2,65*3,05*2			16,16500		
		-0,9*2,02*2			-3,63600		
		tl. 250mm :					
		1PP :					
		V6 :					
		(2,53+1,7*2)*3,05*2			36,17300		
		-1,2*2,18*2			-5,23200		
		1NP :					
		V6 :					
		(2,53+1,7*2)*3,35*2			39,73100		
		-1,2*2,18*2			-5,23200		
		2NP :					
		V6 :					
		(2,53+1,7*2)*(2,65+2,25)			29,05700		
		-1,2*2,18*2			-5,23200		
		3NP :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		V6 :					
		(2,53+1,7*2)*(2,65+2,25)			29,05700		
		-1,2*2,18*2			-5,23200		
		4NP :					
		V6 :					
		(2,53+1,7*2)*(2,65+2,25)			29,05700		
		-1,2*2,18*2			-5,23200		
		5NP :					
		V6 :					
		(2,53+1,7*2)*(2,65+2,25)			29,05700		
		-1,2*2,18*2			-5,23200		
		tl. 300mm :					
		1PP :					
		099b :					
		2,55*2,1*2			10,71000		
		045/099 :					
		2,775*2,1*2			11,65500		
		011/025 :					
		2,5*2,1*2			10,50000		
		007/008 :					
		2,05*3,05*2			12,50500		
		-0,9*1,5*2			-2,70000		
		tl. 100mm :					
		1PP :					
		083/083a :					
		(2,82*2,25-1,6*1,97)*2			6,38600		
		051/096 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2,4*2,25*2		10,80000			
		-0,7*1,97*2		-2,75800			
		077 :					
		1,6*3,05*2		9,76000			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		076 :					
		(1,0+1,8)*3,05*2		17,08000			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		052 :					
		(0,3+1,5)*2,25*2		8,10000			
		036 :					
		2,05*4*2,6*2		42,64000			
		-0,7*1,97*3*2		-8,27400			
		1NP :					
		163 :					
		(0,375+0,12*2)*3,35		2,06025			
		103 :					
		2,1*3,35*2		14,07000			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			
		101 :					
		(0,25+0,55)*3,35		2,68000			
		0,8*1,2*2		1,92000			
		umývárna :					
		(0,75+0,15)*3,35		3,01500			
		173 :					
		1,85*3,35*2		12,39500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		u výtahů :					
		(15,44+2,95+1,15)*(2,25+3,35)		109,42400			
		-1,45*2,18*3*2		-18,96600			
		150 :					
		(0,5+0,6)*3,35		3,68500			
		151 :					
		1,225*3,35*2		8,20750			
		137 :					
		(0,75+0,2)*2,8		2,66000			
		(0,25+1,4+0,6)*2,8		6,30000			
		106 :					
		(0,75+0,75+1,8)*3,0		9,90000			
		131-183 :					
		(1,05*2+2,6*3)*2,25*2		44,55000			
		-0,6*1,97*3*2		-7,09200			
		120 :					
		(0,9+0,05)*2,8		2,66000			
		2NP :					
		270 :					
		(2,5*2+3,375)*(2,25+2,6)		40,61875			
		-0,9*1,97*2		-3,54600			
		242/243 :					
		2,85*(2,6+2,65)		14,96250			
		237 :					
		1,6*2,65*2		8,48000			
		-0,8*1,97*2		-3,15200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		250 :					
		(0,4+1,4)*2,65				4,77000	
		248 :					
		(0,725+0,2)*2,6				2,40500	
		263 :					
		(0,15+0,95)*2,6				2,86000	
		kolem atria :					
		(23,4+17,4)*2*2,25				183,60000	
		-1,45*2,18*3				-9,48300	
		-0,8*1,45*(7+5+5)				-19,72000	
		-1,6*1,45*(2+1+1)				-9,28000	
		3NP :					
		374 :					
		(2,5*2+3,375)*(2,25+2,6)				40,61875	
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		366 :					
		(0,4+0,95)*2,6				3,51000	
		356-378 :					
		(3,15+1,7+1,0)*2,65*2				31,00500	
		375 :					
		1,6*2,65*2				8,48000	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		349 :					
		(0,4+1,4)*2,65				4,77000	
		kolem atria :					
		(23,4+17,4)*2*2,25				183,60000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-1,45*2,18*3				-9,48300	
		-0,8*1,45*(8+5+5)				-20,88000	
		-1,6*1,45*(1+1+1)				-6,96000	
		4NP :					
		474 :					
		(2,5*2+3,375)*(2,25+2,6)				40,61875	
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		457/460 :					
		2,85*(2,6+2,65)				14,96250	
		466 :					
		(0,4+0,95)*2,6				3,51000	
		455 :					
		(0,4+1,4)*2,65				4,77000	
		435 :					
		(0,725+0,2)*2,6				2,40500	
		475 :					
		1,6*2,65*2				8,48000	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		kolem atria :					
		(23,4+17,4)*2*2,25				183,60000	
		-1,45*2,18*3				-9,48300	
		-0,8*1,45*(9+6+6)				-24,36000	
		5NP :					
		577 :					
		(2,5*2+3,375)*(2,25+2,6)				40,61875	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		578 :					
		1,65*2,25*2				7,42500	
		-1,2*1,97*2				-4,72800	
		557/558 :					
		2,85*(2,6+2,65)				14,96250	
		569 :					
		(0,4+0,95)*2,6				3,51000	
		540a :					
		1,6*2,65*2				8,48000	
		-0,8*1,97*2				-3,15200	
		552 :					
		(0,4+1,4)*2,65				4,77000	
		(0,7+0,6)*2,65				3,44500	
		535 :					
		(0,725+0,2)*2,6				2,40500	
		kolem atria :					
		(23,4+17,4)*2*2,25				183,60000	
		-1,45*2,18*3				-9,48300	
		-0,8*1,45*(8+4+4)				-18,56000	
		-1,6*1,45*(1+2+2)				-11,60000	
		tl. 125mm :					
		2NP :					
		241b/247 :					
		(2,3*2,25-1,86*2,25)*2				1,98000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		3NP :					
		248b/347 :					
		(2,3*2,25-1,86*2,25)*2				1,98000	
		4NP :					
		(2,3*2,25-1,86*2,25)*2				1,98000	
		5NP :					
		(2,3*2,25-1,86*2,25)*2				1,98000	
		tl. 150mm :					
		1PP :					
		001/003 :					
		2,1*(2,6+3,05)				11,86500	
		099-099b :					
		(4,4+2,275+8,75)*3,05*2				94,09250	
		-0,9*1,97*2				-3,54600	
		036c :					
		2,05*2,25*2				9,22500	
		049 :					
		1,8*3,05*2				10,98000	
		u výtahů :					
		(0,755+1,35+11,44+1,3)*2,25				33,40125	
		-1,45*2,18*3				-9,48300	
		034 :					
		4,425*2,6*2				23,01000	
		031/033 :					